

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานปรับปรุงอาคารปฏิรูปอุตสาหกรรม ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9					
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9 ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี					
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี					
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่	ยผจ.ชบ. 57/2563					
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	แผ่น	ชั้น	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดชลบุรี ประจำเดือน ตุลาคม ปี 2563					
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560						
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ วันที่	14 ธันวาคม 2563					
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค.0405.3 / ว.364 ลว.15 กันยายน 2559							
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญชัย - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							
ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)		หมายเหตุ			
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	2,638,000.00					
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	400,000.00					
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	15,000.00					
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		3,053,000.00					
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		3,053,000.00					
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร		ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการราคากลาง

ตามคำสั่ง ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

ที่ ๑๖๓ / ๒๕๖๓

ลงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางณิชารีย์ จตุรพิธพร)

นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสหัสชัย จำลองราช)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวณัฐชานันท์ บวบทอง)

นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9
 ประเภทงาน งานปรับปรุงอาคารปฏิรูปอุตสาหกรรม ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9 ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี
 แบบเลขที่ ยผจ.ชบ. 57/2563
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	2,026,837.00	
2	เงินล่วงหน้า 0.00%		
3	เงินประกันผลงาน 0.00%		
4	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%		
	FACTOR F = 1.3017	611,496.72	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,638,333.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ	2,638,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองล้านหกแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

คณะกรรมการราคากลาง

ตามคำสั่ง ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
 ที่ ๑๖๓ / ๒๕๖๓

ลงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นางณิชารีย์ จตุรพิตรพร)
 นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสหรัชต์ จำลองราช)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
 (นางสาวณัฐชานันท์ บวบทอง)
 นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9
 ประเภทงาน งานปรับปรุงอาคารปฏิรูปอุตสาหกรรม ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาค 9
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9 ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี
 แบบเลขที่ ยผจ.ชบ. 57/2563
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	400,300.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	400,300.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	400,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนบาทถ้วน)	

คณะกรรมการราคากลาง

ตามคำสั่ง ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ ๙ กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

ที่ ๑๖๓ / ๒๕๖๓

ลงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางณิชารีย์ จตุรพิตร)

นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสหัสชัย จำลองราช)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวณัฐชานันท์ บวบทอง)

นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี

แบบปร. 4(ข)

ประมาณราคา งานปรับปรุงอาคารปฏิรูปอุตสาหกรรม ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9 ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 14 ธันวาคม 2563

แบบเลขที่

ยผจ.ชบ. 57/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารปฏิรูปอุตสาหกรรม ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาค 9								
	หมวดงานครุภัณฑ์ติดตั้งหรือจัดซื้อ(พร้อมอุปกรณ์ครบชุดพร้อมใช้งาน)								
	เครื่องปรับอากาศ								
	- ขนาด 9000 BTU	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	- ขนาด 18000 BTU	1.00	ชุด	28,600.00	28,600.00	-	-	28,600.00	
2	- ขนาด 24000 BTU	2.00	ชุด	32,400.00	64,800.00	-	-	64,800.00	
	- ขนาด 30000 BTU	6.00	ชุด	40,200.00	241,200.00	-	-	241,200.00	
	อุปกรณ์ประกอบ								
	- ล้อเคอร์ ขนาด 0.50X0.90X1.80 ม. ทำด้วยเหล็ก	3.00	ชุด	9,000.00	27,000.00	2,250.00	6,750.00	33,750.00	
- เครื่องเป่าลมร้อน	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00		
	รวมค่างานครุภัณฑ์ งานปรับปรุงอาคารปฏิรูปอุตสาหกรรม ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาค 9				393,100.00		7,200.00	400,300.00	

หมายเหตุ : - บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานมาตรฐานงบประมาณ สำนักงานประมาณ ธันวาคม 2562

- ราคาครุภัณฑ์รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

